2026 年 2 月吉日

各チーム責任者 様

北九州市卓球協会

会長 白石一裕

2026 年度（公財）日本卓球協会登録の際のご注意

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 日頃は本会の事業運営にご理

解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。さて、日本卓球協会への登録が全てシステム

化されました。お陰様で大きな問題もなく会員数を伸ばすことが出来ております。

2026 年度の登録は 3 月 2 日（月）11:00 より可能になります。継続の手続きの際には

下記の点にご注意くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

『会員登録システム』は「会員 ID は一人につき 1 つ」が原則となっております。

ID は登録時に自動採番されます。ＩＤは生涯使用します。特に進学などで卒部、卒業

をされる学生に関しては必ず ID 番号を本人に伝え次の所属先で登録をしてもらう事が

必要となります。

責任者メールアドレスの見直し、及び責任者２のメールアドレス設定をお願いします。

北九州市卓球協会からのお知らせメールを一斉送信する際、メールアドレスが不明で送

信できないことが増えております。その為、責任者 1 のメールアドレス見直しとともに

責任者２のメールアドレス設定（携帯のメールアドレス可）をお願い申し上げます。

以上

＊ゼッケンにつきましては入金確認後４月中旬からの発送を予定しております

★登録に関してのお問い合わせは登録担当：松井までお問合せください。

Tel 070-7622-1242

（教室の関係で平日 16：00～18：00 時間厳守でお願いします）